ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» февраля 2013 г.                                                      № 202
                                                               г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 30.07.2009 № 1877 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 01 января 2005 г.»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 2 постановления Главы администрации города Твери от 30.07.2009 № 1877 «О комиссии по рассмотрению жилищных вопросов граждан, уволенных с военной службы в запас или в отставку и службы в органах внутренних дел, а также военнослужащих и сотрудников Государственной противопожарной службы, нуждающихся в получении жилых помещений или улучшении жилищных условий в избранном постоянном месте жительства, вставших на учет до 01 января 2005 г.» (далее Постановление) следующие изменения:
1.1. исключить из состава комиссии Шумского Александра Степановича, и.о. заместителя Главы администрации города, начальника департамента ЖКХ, председателя комиссии.
1.2. включить в состав комиссии Ломаку Геннадия Александровича,  заместителя Главы администрации города, председателя комиссии.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы администрации города Г.А. Ломаку.
И о. Главы администрации города

С.В. Чубенко